ختم موضوع این‌که بزرگترین مراقبت از اوّل ماه مه، نه شرح و بیان وظایف تکراری برای کارگران، بلکه صحبت سرراست با آنان و به ویژه تعیین و تکلیف با سیاست‌های عملی خودی است؛ مواردی که متأسفانه [و تابع‌حال] بدان‌ها اشاره و دقت نشده است.

۲۹ اپریل ۹/۲۰۲۲ اردیبهشت - ثور ۱۴۰۱